mandamiento de pago a favor de la parte demandante la entidad financiera BANCO DE 

BOGOTÁ S.A., para que la demandada OFELIA NUÑEZ CORDÓN, pague en el término 

de CINCO (5) días, las siguientes sumas: 

• PAGARÉ No. 554768945 

1.1. La suma de DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 

DOSCIENTOS TRES PESOS M/CTE ($ 17.676.203), por concepto de capital 

representado en el PAGARÉ No. 554768945, base de ejecución. 

1.2. Por los intereses moratorios sobre la suma referida en el (numeral 1.1), a la tasa de 

una y media veces la máxima legal certificada por la Superintendencia Financiera de

[...]

mandamiento de pago a favor de la parte demandante la sociedad COOPERATIVA DE 

AHORRO Y CREDITO DE PROFESORES, "COOPROFESORES" - Sigla: 

COOPROFESORES, para que la demandada MATILDE ARDILA URIBE, pague en el 

término de CINCO (5) días, las siguientes sumas: 

• PAGARÉ No. 110443692 

1.1. La suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($ 3.274.499), por 

concepto de capital representado en el PAGARÉ No. 110443692, base de ejecución. 

1.2. Por los intereses moratorios sobre la suma referida en el (numeral 1.1), a la tasa de 

una y media veces la máxima legal certificada por la Superintendencia Financiera de

[...]

mandamiento de pago a favor de la parte demandante la sociedad THE ENGLISH EASY 

WAY S.A.S. - Sigla: THE EEW S.A.S., para que el demandado JOAO ERNESTO 

CARDOZO OLAYA, pague en el término de CINCO (5) días, las siguientes sumas: 

• PAGARÉ No. 0037 

1.1. La suma de DOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL PESOS 

M/CTE ($ 2.888.000), por concepto de capital representado en el PAGARÉ No. 0037, 

base de ejecución. 

1.2. Por los intereses moratorios sobre la suma referida en el (numeral 1.1), a la tasa de 

una y media veces la máxima legal certificada por la Superintendencia Financiera de

[...]

mandamiento de pago a favor de la parte demandante la entidad E.S.E. HOSPITAL 

UNIVERSITARIO DE SANTANDER, para que la demandada ANGELI PAOLA ANGARITA 

GRANADOS, pague en el término de CINCO (5) días, las siguientes sumas: 

• PAGARÉ No. 428509 

1.1. La suma de TRES MILLONES DIEZ MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($ 3.010.500), 

por concepto de capital representado en el PAGARÉ No. 428509, base de ejecución. 

1.2. Por los intereses moratorios sobre la suma referida en el (numeral 1.1), a la tasa de 

una y media veces la máxima legal certificada por la Superintendencia Financiera de

[...]

representada legalmente por la señora NORMA BADILLO RAMIREZ quien actúa en 

nombre propio, para que el demandado LARRY PATIÑO MOGOLLON, pague en el término 

de CINCO (5) días, las siguientes sumas: 

• LETRA DE CAMBIO No. F-339-1030 

1.1. La suma de TRES MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 3.400.000), 

por concepto de capital representado en la LETRA DE CAMBIO No. F-339-1030, 

base de ejecución. 

1.2. Por los intereses moratorios sobre la suma referida en el (numeral 1.1), a la tasa de 

una y media veces la máxima legal certificada por la Superintendencia Financiera de

[...]

MARIA XIMENA BUENAHORA RODRÍGUEZ y SILVIA JULIANA BUENAHORA 

RODRÍGUEZ en calidad de NUDOS PROPIETARIOS y MARTHA LUCÍA RODRÍGUEZ DE 

BUENAHORA en calidad de USUFRUCTUARIA, paguen en el término de CINCO (5) días, 

las siguientes sumas: 

• CUOTAS DE ADMINISTRACIÓN ADEUDADOS 

1.1. La suma de DIECISIETE MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS 

SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($ 17.306.975), por concepto de Cuotas de 

Administración Adeudadas correspondientes a los meses de diciembre de 2018, 

enero a diciembre de 2019, enero a diciembre de 2020, enero a diciembre de 2021, 

enero a diciembre de 2022 y de enero a diciembre de 2023, tal como se relaciona